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I. BUNURI IMOBIILE
1. Tererruri

rfa: se vor dec'bra' i,tclusiv oele aflate in alte ldri

indi'::atet:iunt:(1)agricol; (2)forestier; (3) intravilan; (4) luciu apd; (5) alte
, daci:,i se efld in circuitul civil

2.CIidiri
vor dec,tara inclusiv cele aflate in alte [dri

indicatet sunt:(1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacanld; @) spalti comerciale /

familie :;e intelege sctul/solia gi copii aflali in intrelinerea acestora.
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"titula/' :;e mentioneiazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sol.d/so]ya,
iar in ca,z\q5-^r in coproprietate, cota-parte gi numete coproprietarilor.
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II. BUNURI MOBILE
1. Autovehicule / autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace
drr transport care sunt surpuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi rle metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult,
ct:lec;tii de arti sii numismaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural
nirtional sau universal, a ciror valoare insumati depdgegte 5.000 Euro
/Vr;fa:,se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul
Rr mdniei la montentul declariirii

DESCRIERE

III. BUNUIFII MC)BILE, A CAROR VALOARE DEPA$E$TE 3OOO EURO
F|:C,qRE, $t X3UNURt tnflOBlLE iruSrnAlruATE iN ULTTMELE 12 LUNt

l
l.
I

N,\TURA BUil{ULUI
insrRAruRr

.MODUI- DE
DOBANDIRE

DATA
irusrnfuruAnrr

":tll



IV. ACTIVE FINANCIARE
1. t,)onturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi
invostite, inclusiv carduri de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdgegte
5.01)0 lEuro
,Voiir; se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate

") l:ategoriile indicate sunt: (1) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau
ect,rvale>nte; (3) Fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
itcumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)

i2. l)lasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piati
ins umati a tuturor acestora depisegte 5.000 Euro
/Volir; sri vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate

') C,ttegoriite indic,ate s'tnt. (1) Hdrtii de
.;au pdr,l,i sociale irt so<:rctdli co,nerciale;

,!. ,lrlte, active producetoare de
;r 5 00i0 Euro pe an:

valoare de[inute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2) Acliuni
(3) imprumuturi acordate in nume personal

venituri nete, care insumate depigesc echivalentul

- ,Volrr: so vor declara inc'lusiv ce'le aflate in strdindtate
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V. DATORII
Dtrbite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui ter[, bunuri achizitionate in sistem
leitsing 9i alte asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depigegte
5.ti00 Euro
/Vc a: s;e vor decl,itra inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate

(]REiEIITOR

Vl. Cadlouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fatd de
v€ loarea de piatii, din partea unor persoane, organizatii, societdti comerciale,
rer;ii autononle, c;ompanii/societiti nationale sau institulii publice romanegti sau
striirre, inclursiv llurse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decat cele
alrr angajatorului, a cdror valoare individuali depigeSte 500 Euro.

Glt\lE A REAt..lZl\,]l'
VENITUI..

1.'1 Titular

jjit __ _

1.i Sot/sotie i

1.: C

excepteazd de la declarare cadourile gi trata[iile uzuale primite din paftea rudelor de gradul I gi al ll-
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Vll. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in
ull,mul an fiscal incheiart (potrivit arf. 41 din Legea nr.57112003 - Codul fiscal, cu
mr :,dificirile gi corn pletdrrile u lterioare)
/Vo'?: se vor declera inclusiv veniturile provenite din strdindtate

( INE A REALIZ\T
\/ENITUL

_t.I enicuri Oin sgtarii
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Titlirar 71L,.",€-

i. \'enil:uri din cedarea folos bunurilor

Titrrlar

SoUsotie, etc.

,I. \ lenilruri din inrrsgl{t!

Titrrlar

-i. \ enil:uri din pensii_

_ 1.1 Titrrlar __
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Prezenta rCr:clara(ie constituie act public Ai rdspund, potrivit legii penale,
inexactiti:rl:ea sau caracterul incomplet al datelor mentionate.
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